
UCHWAŁA NR 609/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji spółki Klub Sportowy Toruń Hokejowa Spółka 
Akcyjna. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 827) oraz art. 11 i 12 ustawy z dnia 
16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 2259 
z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie przez Gminę Miasta Toruń ze spółki Klub 
Sportowy Toruń Hokejowa Spółka Akcyjna poprzez zbycie 200 (dwustu) akcji tej Spółki. 

2. Zbycie akcji nastąpi w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego 
zaproszenia. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 194, z 2017 
r. poz. 730 i poz. 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 624. 


